Nº 91, sexta-feira, 14 de maio de 201056 2ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010051400056

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 318, DE 12 DE MAIO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do processo virtual nº
500.033/2010-0, resolve:

Retificar o ATO.SEGPES.GDGSET.Nº 144, de 2/3/2010, pu-
blicado no Diário Oficial da União - Seção 2, de 3/3/2010, página 57,
de forma que onde se lê: "..., a contar de 18/12/2009,...", leia-se: "...,a
contar de 17/12/2010,...."

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 319, DE 13 DE MAIO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o memorando nº 43, de 13/5/2010, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Juiz Convocado Roberto Freitas Pessoa, re-
solve:

Designar a servidora EVELINE CAPUTO BASTOS SER-
RA, código 48499, Técnico Judiciário, requisitada do Tribunal Su-
perior Eleitoral, para exercer a função comissionada de Assistente 1,
Nível FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Juiz Convocado Roberto Freitas Pessoa, em vaga decor-
rente da dispensa do servidor Fernando Amaral Amador dos San-
tos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

RETIFICAÇÃO

Nos Atos de 12 de maio de 2010, publicados no DOU de 13-
5-2010, Seção 2, pág. 55, onde se lê: ATO nº 318, leia-se: Ato nº
317.

(p/COEJO)